ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛАВА НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 18.03. 2009 № 17

О  применении «Региональных норма-

тивов  градостроительного  проекти-

рования по  Омской  области» на тер-

ритории  Новотроицкого  сельского

поселения  Омского  муниципального

района  Омской  области

В  соответствии с  пунктом 2  статьи  8,  статьей  24  Градостроительного  ко-

декса   Российской  Федерации,  Федеральным  законом  от 06.10.2003 г.

№ 131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в

Российской  Федерации»,  Уставом  Новотроицкого  сельского  поселения

Омского  муниципального  района   Омской  области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.При  подготовке  градостроительной  документации   Новотроицкого

сельского   поселения  Омского  муниципального  района  Омской  области

руководствоваться «Региональными  нормативами  градостроительного   про-

ектирования  по    Омской  области»  на  территории  Новотроицкого  сельско-

го  поселения  Омского  муниципального  района  Омской  области.

       2.Опубликовать  настоящее   постановление  в  газете  «Омский  муници-

пальный  вестник».

       3.Настоящее  постановление  вступает в  силу  с  момента  его  официаль-

ного  опубликования.

       4.Контроль  за  исполнением  данного  постановления   оставляю  за  со-

бой.

Глава  сельского  поселения                                          А.К.Коробов